
О внесении изменений в Постановление № 5 от 02.02.2017г. « Об утверждении требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Бородинского сельского поселения, Положения о деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному пове

Добавил(а) Administrator
10.10.18 22:57 - 

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

  

10 октября 2018 года № 19

  

с. Бородино

 1 / 5



О внесении изменений в Постановление № 5 от 02.02.2017г. « Об утверждении требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Бородинского сельского поселения, Положения о деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному пове

Добавил(а) Administrator
10.10.18 22:57 - 

  

  

  

  

О внесении изменений в Постановление № 5 от 02.02.2017г. « Об утверждении
требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации
Бородинского сельского поселения, Положения о деятельности комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликтов интересов, образуемых в администрации Бородинского
сельского поселения 

  

  

  

В целях приведения нормативно – правовых актов администрации Бородинского
сельского поселения в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  

  

1. Внести изменение в Постановление № 5 от 02.02.2017г. « Об утверждении
требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации
Бородинского сельского поселения, Положения о деятельности комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликтов интересов, образуемых в администрации Бородинского

 2 / 5



О внесении изменений в Постановление № 5 от 02.02.2017г. « Об утверждении требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Бородинского сельского поселения, Положения о деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному пове

Добавил(а) Administrator
10.10.18 22:57 - 

сельского поселения» 

  

1.1 Преамбулу изложить в следующей редакции: О внесении изменений в
Постановление № 19 от 24.03.2011г. « Об утверждении требований к служебному
поведению муниципальных служащих администрации Бородинского сельского
поселения, Положения о деятельности комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов
интересов, образуемых в администрации Бородинского сельского поселения»

  

1.2 Пункт Решения изложить в следующей редакции: Внести изменение в
Постановление № 19 от 24.03.2011г. « Об утверждении требований к служебному
поведению муниципальных служащих администрации Бородинского сельского
поселения, Положения о деятельности комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов
интересов, образуемых в администрации Бородинского сельского поселения» 

  

1.3 Приложение №2 изложить в следующей редакции:

  

  

2. Данное Постановление обнародовать в установленном порядке

  

  

  

  

 3 / 5



О внесении изменений в Постановление № 5 от 02.02.2017г. « Об утверждении требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Бородинского сельского поселения, Положения о деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному пове

Добавил(а) Administrator
10.10.18 22:57 - 

Глава сельского поселения А.А. Воробьев

  

  

Приложение №2

  

к постановлению администрации Бородинского с/поселения №19 от 10.10.2018 года.

  

СОСТАВ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ
ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА
ИНТЕРЕСОВ В АДМИНИСТРАЦИИ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  

1. Воробьев Алексей Алексеевич - глава Бородинского сельского поселения
-председатель комиссии.

  

2. Быкова Наталья Сергеевна ведущий специалист Бородинского сельского поселения -
секретарь комиссии.

  

3. Мишечкина Д.В. директор МБОУ «Работьковская ООШ» член Совета общественности
по профилактике правонарушений несовершеннолетних - член комиссии.

  

4. Гераскина Евгения Николаевна ведущий специалист Бородинского сельского
поселения - член комиссии.

  

5. Тришин Олег Николаевич - директор МБОУ «Бородинская COШ» - член комиссии.

  

 4 / 5



О внесении изменений в Постановление № 5 от 02.02.2017г. « Об утверждении требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Бородинского сельского поселения, Положения о деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному пове

Добавил(а) Administrator
10.10.18 22:57 - 

  

  

  

 5 / 5


